
BESTILLINGSRUTINE/- INFORMASJON - STG28.NO i RUSELØKKVEIEN 14 

=> Furset Catering leverer mat og drikke - bestill mat her www.stg28.no 
=> Opprett konto med e-postadresse du har tilgang til; da mottar du bekreftelse på mottatt 

bestillinger - se brukerveiledning under min side/info 

Bestillingsfrist /endringer 

o Bestilling må sendes senest innen kl 1200 torsdag uken før levering. Vi har blitt bedt om å
minne dere om viktighet av å overholde dette pga leveransetider fra leverandører samt
vaktlisteplan.

o Du kan opprette bestilling tidligere, men det gis ikke anledning til å justere bestillinger etter at
denne er sendt inn, og dere vil bli fakturert for antall dere har bestilt.

o Ikke send ny bestilling ved endringer. Du kan redigere din bestilling som du finner under
«mine bestillinger» i «min side og info» i toppmenyen. Vi anbefaler at du derfor venter med å
sende inn bestilling til du har oversikt over antall.

o Vi har ikke kjøkkenfasiliteter til å kunne justere / tilberede alternativer i Ruseløkkveien 14,
men vi jobber for en løsning slik at ingen må går sultne hjem etter et hyggelig møte i R14

o Furset Catering tilbyr servitører til minimum 4 timer a kr 705,- per time per servitør. Altså
minimum kr 2820,-.

Ukemeny/ møtemat 

o Vi introduserer ukemeny som vi håper blir populært. Disse merkes med ukenummer ut året
slik at dere kan se hva som tilbys uken dere har arrangement. Vær sikker på at du velger
aktuell meny for riktig uke.

o Ønsker dere mat til møter utenom ordinær meny, kan dere se utvalg av påsmurt her hos
Furset Catering.

o Vi har ingen fast avtale om mattilbud i helgene, ta kontakt hvis dere ønsker mat og drikke til
arrangement fredag-søndag. Som tidligere, må leverandør vurdere om det er lønnsomt å
levere mat til arrangementet ut ifra antall gjester og bestilling.

Drikkevarer og servering 

o Dere behøver kun å bestille vin på forhånd. Mineralvann og øl vil bli utplassert i merket
kjøleskap.

o Salg av brennevin vil foregå i en bar hvor en loge tar ansvar og sørger for betaling av solgt
brennevin og annen drikke.

o Furset Catering AS har skjenkebevillingen, og det er fremdeles ikke tillatt å nyte medbrakt
alkoholholdig drikke.

Kontakt/ kommunikasjon 

Dere kan ta kontakt per e-post rene@st28.no eller via kontaktskjema i bestillingsportal hvis dere har 
behov for bistand til bestillinger eller mer informasjon vedrørende mat og drikke. 

v 03 11.10.2023 - med forbehold om endringer 


